## In sequela

407 Item 2. Deum nullo modo hunc rationem la.  
 mali, d. nati, ut cum plibus tenet P. Socar. I. tra.  
 2. d. 2. no. 167. Por. q. sunt la. mali nati  
 arguit deperiam, d. defectibilitatem rationem in sui ma-  
 tiate causata ita la. mali nati arguit deperiam,  
 d. defectibilitatem rationem in forma nati causata, sed  
 in Deo neque per illum aliquam tuam fuisse in se  
 admitti pot. aliqua defectibilitatem, aut deperiam nati,  
 ut parte imperfectio prima arguit, q. neq. ratio  
 la. mali est nati.

408 Item 2. Adversariis huius, nos q. d. dicitur con-  
 cursum la. mali pot. superari, con-  
 cursum efficientem; n. intelligere q. per talia con-  
 cursum efficientem maniat efficiens dependens d. causa-  
 tus inanti, hoc est ampliat, sed pot. uale concu-  
 sum mater. superari per efficientem, quod est efficiens  
 per pot. concursum efficientem ita accidit d. concu-  
 nator ut n. indignat concursus mala ad sui  
 causam, d. concurrem. d. sic concurrat d. q.  
 concursum efficientem quantum Eucharistia extra  
 subter.

nam Divinam ad Substantiam. Sicut intellectus et voluntas  
 Divina supponunt illam et voluntas Divinam in ea  
 subsistentem quod in hoc fecerit Divinam de se  
 causa mater mater. Et dicitur ad. Substantia Divina  
 supponunt nam Divinam ad Substantiam, sine quo esse  
 non possunt propter suam defectibilitatem, nec mater ad  
 Substantiam, sine quo esse non possunt propter suam  
 cognoscibilem, quia cum hinc, de mater.

439 Causalitas autem causa mater sine  
 hoc quo unum supponit aliud ad sub-  
 stantiam sine quo esse non potest propter suam defectibilitatem  
 ad partem in formam materiam vera. Non vero quando  
 unum non potest esse sine alio propter suam cognoscibilem,  
 cum alio sicut in Divinis dependens a Patre et  
 Spiritu Sancto a Patre et filio in genera causa mater, et  
 est summam cognoscibilem, quia inter se hinc, unum  
 non potest esse sine alio.

440 Dicitur 2. Non magis viginat Di-  
 vinitas simplicitate distinctio mater, quia  
 Divina immutabilitate de qua et defectibilitate.  
 sed iterum Divina perfectio admittere distinctio ma-  
 ter, quod est admittere pro causalitate et de qua ma-  
 ter mater. Et neg mater: quod distinctio mater in Divinis  
 dicitur a quo, et hinc et eminentiam rerum  
 Genarum quod in Deo continentur, quod est materia  
 perfectio. Et vero causalitas et de qua mater est ma-  
 ter, dicitur de defectibilitate, et potentiam est ma-  
 ter, quod est imperfectio mater dicitur Deum.

441 Sicut non potest intelligi novum pro-  
 cedens ab alio nisi distinctio sine  
 de qua mater, sed in Deo voluntas procedit a sua  
 mater distinctio, quod est. Et neg mater: quod una perfectio  
 Divina procedit ab alia mater sine ulla de qua  
 et causalitate mater, ac proinde bene videtur et tribu-  
 ta procedere a non Divina sine ulla perfectio.

Causalitate naturae.

442

Quodlibet. Sed videtur quod est opus causa, quod non potest intelligi sine parte, in tria videtur illud dicitur dicitur, sed per Summam. Concreto est identico.

443

Vices 8. immutabilitatis dicitur accipi et eternitatem. Sed des nostras a priori sed in aliquo genere tam quod immutabilitatis est dependens ab eternitate in aliquo genere. Sed dicitur. nam immutabilitatis dicitur a priori et eternitatem, prout dicitur tam quod prout dicitur utriusque seu principii. Cuius nam ad principium sic utriusque et principii. Sicut est concretum et identico aliter dicitur et causalitate. sicut dicitur dicitur sicut per Partem in. Vnde dicitur dicitur et causalitate, sed cum sola concretio utriusque.

444

Vices 9. in Deo admittitur compositio utriusque ex materia et substantia, ex essentia et accidentibus, quod aliter admittitur causalitate materiam utriusque. Sed negatur. quod compositio ex genere suo non inducit imperfectioem, videtur in Deo admittitur compositio utriusque ex materia et accidentibus, quod nihil aliud est quam agustus. Quod est imperioem ad nos creatas, ut dicitur de dicitur naturae. dicitur nam est causalitate materiam etiam utriusque, sequitur defectus imperioem in se dependente et causalitate, ac prout imperioem.

445

Inst. nam dicitur prout antequam dicitur prout utriusque compositio potest illa recipere, quod compositio cum potentia utriusque ad illa recipiendo, ac prout utriusque materiam utriusque. Sed dicitur autem. compositio potest illa recipere, prout negatur. negatur dicitur autem. sic dicitur dicitur est in parte, et sicut in parte, et aliud prout in dicitur ego in parte, et dicitur in me est, et sic negatur dicitur est in parte, nec sicut in parte prout receptionem prout utriusque in alio, sed sic negatur.

hoc e' unum n' e' extra alium. It' r'gi adfectuata, it'  
in n' d'na n' recepta ponit, sed negi, hoc e' n' It'  
extra illam, sine It' in n' per identitatem, d' n' per  
receptam.

426

Vicij se. in Deo admittit tempus  
nulla ex q' d' d'na, q' et' r' r'io t' e'

natij: Quo loam, q' q' r' t' e' n' n' nulla in d'na  
cum, q' It' s'ic nulla in illis, q' admissa temp'  
s'ic nulla ex q' d' d'na, admitti et' r' r'io t' e'

427

De neg loam ad probam huj' q'  
im' loam s'it' toto n'io t' e' r'io

n' s'ic et' d'na n'io fr'acum: qu' r' q' r' t' e'  
t' e' ind'p'ar' q' d' d'na: unde in d'na  
n'io, per factu' d'na, cont'it' n'io t' e' d'na  
d'na ad d'na, n' per con'ent'it'at' s'ic q' d'na  
d'na, q' d'na n'io q' r' t' e' n' n'io, s'ic  
nulla e' n'io factu' in ea q' d'na et' d'na  
d'na s'ic in n'io d'na per identit'at' d'  
n' per receptam

Pro Complemento huj' natij q' r' t' e'

q' d'na in Deo admitti s'it' s'ic r'io q'  
natij. De Cum h'io: n'io s'ic - p' r'io n'io  
s'it' n'io n'io n'io ad identit'at' adfectu'at'  
Cum n'io, s'ic s'it' admitti in Deo n'io q' r' t' e'  
s'ic p' r'io n'io n'io n'io d'na, n'  
e' admittit in Deo, q' r' t' e' n'io ex  
s'ic con'ent'it'at' n'io q' n'io n'io ad  
mitti s'it' in Deo, n'io et' r' r'io n'io.

DISPUTATIO III

DE NATIVITATE.

Inq. hinc tertio: 1<sup>a</sup> agit de la mati quantitate,  
2<sup>a</sup> de la mati & ab eorum accidentibus.

## De la mati quantitate

419. Si mati accaty e quodlibet substantia  
mati causat, sic accaty ad quantem qualitatem  
tam ea dicitur. et sic la 1<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> q<sup>o</sup> accaty  
q<sup>o</sup> mati causat n<sup>o</sup> intenduntur p<sup>o</sup> a n<sup>o</sup> facti  
1<sup>o</sup>o. n<sup>o</sup> q<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> intendit quod pertinet ad  
eius iam iam, sicut constitutio est.

420. Definitio hinc hinc 2<sup>a</sup> sicut la  
mati accaty - sicut causat substantia  
ex quo quidam sit eo pacto, ut n<sup>o</sup> per se, sed  
per alium, insit. p<sup>o</sup> 1<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> sicut substantia est  
sicut materiam in ordine ad sicut substantia, q<sup>o</sup> per  
ordinem ad alium dicitur iam substantia. alia parte  
patentis et sic dicitur dicitur p<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> hinc

421. Cuius est entitatem p<sup>o</sup> in  
iam et iam per ordinem ad dicitur  
sicut sic est n<sup>o</sup> 1<sup>a</sup> dicitur p<sup>o</sup> per ordinem ad  
sicut substantia, quia mati causat. Et dicitur n<sup>o</sup>  
n<sup>o</sup> 2<sup>a</sup> per ordinem ad quantem, q<sup>o</sup> etiam cau  
sat mati.

422. Cuius materiam sicut p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
iam, nam p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> sicut sicut n<sup>o</sup>  
ordinem ad sicut substantia cum q<sup>o</sup> sicut unum per  
se, n<sup>o</sup> 2<sup>a</sup> n<sup>o</sup> e<sup>o</sup> qualitatem tunc, sicut substantia et ac  
tate, completa et incompleta mati causat accaty.  
Sicut p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> sicut